Repertorium per quod utile in lecturam super Clemen-
tinas: excellentissimi viri domini Bonifacii de vita
linii: vtriusque iuris: doctoris profundissimi: sa-
cro sancte Romane curie Proto notarii me-
ritissimi: a non vulgaris doctrine viro Jo-
anne de Manassio: legum doctore per-
spicacissimo: in alma universitate
Bituricensi iura profitente: ordi-
ne alphabetico diligentis-
sime compactum. oia ea
de in lectura memo-
ratu digna am-
plissime con-
tinens.

Repertoriū sup lect. Bonifa. de vitalinijs in clem.

Repertorium (sive index) aureū super Commentarijs clarissimi viri vni Bonifacii de vitalinijs iuris vtriusq; doctoris profanae diffini: sanctojs Romane ecclesie Protosnotarijs in Clemētis qn ti Constitucionib; quas Clementinas vocāt. in quo oīa in dictis cōmentarijs nota memoratusq; dignū ordine alphabētico copio sissime accuratissimēq; vigēta reperit.

Cl̄ de l̄tera. H.

Hlitera ponitur exclusiue. c. sicut appellatio nom. nu. 5. de appella. fo. 94.
 Et dicitio ponitur inclusiue. c. sicut appellatiōē. nu. 35. de appella. fo. 94.
 Et ponitur inclusiue: non exclusiue. sup procmo. f. nos etiam. nu. 9. folio. 8.
 Et dicitio denotat separationem. c. ad nostram. nu. 110. de hereti. fo. 195.

Abadolecentes

Abadolecentes qui dicantur. in procmo. f. qst numero. 18. folio. 5.

Ab dicitio denotat separationē. c. ad nostrā. nu. 110. de her. fo. 195.

Abbas & monachi faciunt capitulum. in procmo. f. boc la ne. nu. 52. folio. 8.

Abbas pot̄ dare licentiā religiojs sp̄alem & ḡnalem super lite p̄siti & futura procurandi. c. cum concessa. nu. 47. de elec. fo. 10.

Abbas effectus papa an teneat redire ad monasterium. c. cum concessa. nu. 31. de electio. fo. 10.

Abbas an possit agere de iuribus capli. c. i. nu. 59. de rescrip. fo. 12.

Abbas ponitur pena arbitraria concedens monacho ad consentiē dum electioni. c. in pleriq; f. volentes. nu. 19. de elec. fo. 26.

Abbas aut quisq; alius quiscūq; in dignitate in ecclesia regulari aut seculari collegiatus: an possit p̄scribere bona obuenticia s̄c̄ de vacante: q̄ non referuntur successori. c. demen. statutum. nu. 195. de elec. fo. 29.

Abbas renouando prioratū non conuentualem etiam proprio mo: tu: non tenetur inter dicto vnde vi. c. demen. iudicium. f. quod si. nu. 5. de sp̄alia. fo. 175.

Abbas qui interest venationi dicitur suspensus per annum a collatione beneficiorum. et sic per consequens a perceptione fructuum illorum. c. i. f. si quis. nu. 9. de sta. mo. folio. 150.

Abbas habet p̄tate instituti curatum in ecclesia parochiali sine licentiā episcopi: tamen curatus non ideo erit exemptus. c. dudum. f. verum. nu. 12. de sp̄alia. fo. 136.

Abbas an possit concedere monacho ad vitam suam illa que sunt de mensa ad annuam p̄sensionem. ibi. nu. 51.

Abbas sine consensu sui conuentus potest licentiare monachum su per egectione testamēti assumenda. & idem de alijs imediate su perioribus. c. vnicā. nu. 52. de testa. fo. 125.

Abbas non potest licentiare monachum sine consensu cōuentus ad actum tendentem in p̄iudiciū conuentus. ibi. nu. 53.

Abbas sine consensu sui conuentus potest licentiare monachum su per egectione testamēti assumenda. & idem de alijs imediate su perioribus. c. vnicā. nu. 52. de testa. fo. 125.

Abbas non potest licentiare monachum sine consensu cōuentus ad actum tendentem in p̄iudiciū conuentus. ibi. nu. 53.

Abbas subijcitur regule sui ordinis quo ad oblat̄ sic comprehendit̄ appellatione religiojs. ibidem nu. 55.

Abbas potest cogere propter bonū obedientie religiojs ad assumendum omnes egectioni testamēti non postulata licentiā. c. vnicā. nu. 74. de testamēti. fo. 125.

Abbas aut prior: suspens̄ q̄ interforat̄ venationi: nō solum ea suspensio possunt renouationes ad claustrum facere. c. demen. i. f. si quis. nu. 4. de sta. mona. fo. 150.

Abbas et prior non habent abbatem cui subijcitur equiparant̄. c. i. f. si quis. nu. 2. de sta. mo. fo. 149.

Abbas etiam non exemptus correctionem habet monachorum suo r̄ū et non ordinarios saltem in leuibus criminibus: nec in gra uibus. c. cipientes. nu. 26. de p̄mis. fo. 219.

Abbas non potest dispensare cum eius monacho: vt nomine p̄prio possit tenere p̄prium. c. demen. i. f. p̄missa. numero. 10. de statu monacho. folio. 154.

Abbas etiam exemptus non potest facere vniōnem beneficiorū de iure communi nisi illi competat ex p̄uilegio aut consuetudine. c. demen. i. f. ad bec. nu. 8. de sta. mo. fo. 151.

Abbas non potest se obligare obedientiarie de immittendo cō per petuo. c. i. f. sanc. nu. 15. de sta. mona. fo. 153.

Abbate malitose renouante obedientiarie a beneficio manuali sup plicandum est superiori abbati. ibi. nu. 16.

Abbas an possit relinque illa q̄ sunt p̄cepti ipsius ordinis quo ad subditos. c. i. f. ibi. nu. 17. de sta. mo. fo. 147.

Abbas licentiando monachum de procurando tamnum monaste: rio habetur p̄o raptor. c. demen. i. f. quia vero. numero. 24. de sta tu monachorum. folio. 151.

Abbas an possit abfoluere monachum egectioni ex percussione cō: socij intra claustrum. c. i. f. q̄ vero. de sta. mo. fo. 151.

Abbas potest dispensare super usu caruam cū monachis secretan: debeat tamen consentire ep̄o super usu visitanti in locis prohibi: tis. c. ad nostrum. nu. 83. de cens. fo. 167.